



Değerli Bilim İnsanı,

Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. Yıldönümü kutlamaları çerçevesinde; sizleri İstanbul Üniversitesi ve Hitit Üniversitesi işbirliği ile **04 - 09 Eylül 2023** tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek **XII. Uluslararası Hititoloji Kongresi** ve **13-15 Eylül 2023** tarihleri arasında Çorum'da düzenlenecek **Uluslararası Ortaköy-Şapinuva Çalıştayı**'na davet etmekten büyük mutluluk duymaktayız.

İlk defa Çorum'da toplanan Uluslararası Hititoloji Kongrelerinin geleneğini sürdüren XII. Uluslararası Hititoloji Kongresi'nde **04 - 09 Eylül 2023** tarihleri arasında Hitit uygarlığı, dünyanın çeşitli yerlerinden gelen katılımcılarla birlikte her yönüyle tartışılacaktır.

Ortaköy-Şapinuva Çalıştayı'ı ise, **13-15 Eylül 2023** tarihleri arasında Ortaköy kazısı ile ilgili çalışan bilim insanlarının yanı sıra Hitit uygarlığı üzerine çalışan katılımcılar ve dinleyiciler ile birlikte gerçekleştirilecektir.

XII. Uluslararası Hititoloji Kongresi takiben gerçekleşecek olan gezi programı, hem Kongre hem Çalıştay katılımcılarını kapsamaktadır. Söz konusu program şu şekilde gerçekleşecektir:

09 Eylül 2023 - İstanbul Tarihi Yarımadası Gezisi

10 Eylül 2023 - İstanbul-Çorum transferi (Ortaköy-Şapinuva Çalıştayı katılımcıları ve katılmak isteyen dinleyiciler için İstanbul Üniversitesi tarafından otobüs tahsis edilecektir)

11 Eylül 2023 - Boğazköy-Hattuşa ve Alacahöyük

12 Eylül 2023 - Ortaköy-Şapinuva Örenyeri Gezisi

Kongre katılım ücreti 100 euro (eşlik eden kişi başına 70 Euro, öğrenciler için 50 Euro) şeklindedir. Kongre ve Çalıştay konaklama giderleri katılımcıların kendileri tarafından karşılanacak olup, İstanbul ve Çorum için yakın çevrede kalınabilecek yerler hakkında bilgi 2. Sirkülerde verilecektir.

Kongre ve Çalıştay bildirimleri İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, Türkçe olarak sunulabilecektir.

Kongre'ye ve Çalıştay'a; ya da sadece birine katılmak isteyenlerin, Kongre web sitesinde yer alan başvuru formu ya da mail ekinde bulunan form ile başvuru yapabilir.

<https://hititoloji-edebiyat.istanbul.edu.tr/tr/content/xii-uluslararası-hititoloji-kongresi-2023/basvuru>

Söz konusu formu hititolojikongresi2023@istanbul.edu.tr adresine e-posta yoluyla en geç **30 Ocak 2023** tarihine kadar göndermeniz gerekmektedir.

XII. Uluslararası Hititoloji Kongresi ile ilgili detaylı bilgiler ve tüm gelişmeler web sitemizde yer alacaktır.

2. Sirküler, başvuru formunu dolduran ve bize ulaştıran katılımcılara **25 Mart 2023** tarihine kadar gönderilecektir.

Saygılarımızla.

Prof. Dr. Ali Osman ÖZTÜRK
Hitit Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Mahmut AK
İstanbul Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Aygül SÜEL
Kongre Başkanı

Doç. Dr. Metin ALPARSLAN
Kongre Başkanı